GRS KS03
1 ₺

240,00 %20 ₺ 240,00

KLC PRO-KS559.08-ATF-700 CITROEN XSARA-PEUGEOT 306
1.4-1.6-1.8 1997>2005 ARKA TORS˜YON RULMAN SETİ K KS559.08 1 ₺

280,00 %20 ₺ 280,00

TOPLAM 7 ₺ 1.570,00

Teklif Notu

TUTAR ₺ 1.570,00

%20 KDV ₺ 314,00

GENEL TOPLAM ₺ 1.884,00

YALNIZ: BIN SEKIZ YÜZ SEKSEN DÖRT TÜRK LIRASI

www.matrixyazilim.com.tr

https://matrixyazilim.com.tr